

**FAET s.r.l.**

Via A. Manzoni 6/B C.P. 107- 20089 - ROZZANO (MI) Italy

**www.faet.it**

|                                        |
|----------------------------------------|
| <b>Intestatario</b>                    |
| R.E.M. SRL                             |
| VIA FERRUCCIA 16/A<br>03010 PATRICA FR |

# FATTURA

007065

**Spettabile**

R.E.M. SRL  
CONTRADA FERRUCCIA 16/A  
03010 PATRICA FR

|                                                        |                                      |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Numero</b><br>FAT/0007650                           | <b>Data</b><br>19/09/2013            |
| <b>Codice Fiscale</b><br>02240470605                   | <b>Partita IVA</b><br>IT 02240470605 |
| <b>Pagamento</b><br>314 RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC. |                                      |

|                                                              |    |                                       |                  |
|--------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------|------------------|
| <b>Banca di appoggio</b><br>INTESA SANPAOLO SPA AG.FROSINONE | FR | <b>Agente</b><br>Water Star di Tizian | <b>Pag.</b><br>1 |
|--------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------|------------------|

| Articolo  | Descrizione                             | UM | Quantità | Prezzo   | Sconti | Importo  | IVA |
|-----------|-----------------------------------------|----|----------|----------|--------|----------|-----|
|           | Rif.Bolla SED/12644 del 9/09/2013 M100  |    |          |          |        |          |     |
|           | Rif.Ordine 0351                         |    |          |          |        |          |     |
| 0801819-5 | NOMEX P.N. 0,19 CONF.DA KG.5            | KG | 5,00     | 53,69000 | 50 10  | 120,80   | 21  |
| 0801819-5 | NOMEX P.N. 0,19 CONF.DA KG.5            | KG | 5,20     | 53,69000 | 50 10  | 125,63   | 21  |
|           | Spese di trasporto                      | NR |          | 18,00000 |        | 18,00    | 21  |
|           | Rif.Bolla SED/13169 del 18/09/2013 M100 |    |          |          |        |          |     |
|           | Rif.Ordine 0367                         |    |          |          |        |          |     |
| T071DHD   | TRASF.RAME 0,71 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 22,67    | 3,07000  | 60     | 27,84    | 21  |
| T075DHD   | TRASF.RAME 0,75 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 22,37    | 2,98000  | 60     | 26,67    | 21  |
| T125DHD   | TRASF.RAME 1,25 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,93    | 2,58000  | 60     | 22,63    | 21  |
| T125DHD   | TRASF.RAME 1,25 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 22,23    | 2,58000  | 60     | 22,94    | 21  |
| T125DHD   | TRASF.RAME 1,25 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,65    | 2,58000  | 60     | 22,34    | 21  |
| T132DHD   | TRASF.RAME 1,32 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 17,19    | 2,54000  | 60     | 17,47    | 21  |
| T132DHD   | TRASF.RAME 1,32 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,77    | 2,54000  | 60     | 22,12    | 21  |
| T132DHD   | TRASF.RAME 1,32 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,83    | 2,54000  | 60     | 22,18    | 21  |
| T140DHD   | TRASF.RAME 1,40 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,95    | 2,52000  | 60     | 22,13    | 21  |
| T140DHD   | TRASF.RAME 1,40 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 21,93    | 2,52000  | 60     | 22,11    | 21  |
| T140DHD   | TRASF.RAME 1,40 D TERM. DAHRENTAD       | KG | 22,05    | 2,52000  | 60     | 22,23    | 21  |
| TBR2      | CONTRIBUTO CONFEZIONE PER               | KG | 237,57   | 0,21000  |        | 49,89    | 21  |
| TBR1      | BASE RAME EURO/KG                       | KG | 237,57   | 6,04000  |        | 1.434,92 | 21  |
| DIN251    | ROCCHETTO                               | PZ | 11,00    | 4,83000  |        | 53,13    | 21  |
|           | Spese di trasporto                      | NR |          | 35,00000 |        | 35,00    | 21  |

IBAN: IT11X052160163300000002357 BIC SWIFT: BPCVIT25

**CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.**
**SALDO BASE RAME IN C/TO LAVORAZIONE PRESSO MAGAZZINO FAET 0,40 KG**
**Le RI.BA. scadenti 31/08 e 31/12 verranno spostate al 10 del mese suc**

|                                 |                               |  |                  |                                 |  |                                         |  |
|---------------------------------|-------------------------------|--|------------------|---------------------------------|--|-----------------------------------------|--|
| <b>Scadenze</b>                 | 10/01/2014                    |  |                  |                                 |  |                                         |  |
| <b>Importi rate</b>             | 2.526,52                      |  |                  |                                 |  |                                         |  |
| <b>Totale merce</b><br>2.035,03 | <b>Imponibili</b><br>2.088,03 |  | <b>IVA</b><br>21 | <b>Imposta (Art.)</b><br>438,49 |  | <b>TOTALE IMPONIBILI</b><br>2.088,03    |  |
| <b>Sconto pagamento</b>         |                               |  |                  |                                 |  | <b>TOTALE IMPOSTE</b><br>438,49         |  |
|                                 |                               |  |                  |                                 |  | <b>TOTALE DOCUMENTO</b><br>2.526,52 EUR |  |

**Al sensi del D. L. 15/11/2012 n. 192 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti.**

Via A. Manzoni 6/B • 20089 • Rozzano (MI) Italy • PH +390289231 • FAX. +390289231900 • E-Mail: faet@faet.it

**Sales/Technical Dpt.:** PH +390289231200 • FAX. +390289231230 • E-Mail: sales@faet.it

**Accounting Dpt.:** PH +390289231400 • FAX. +390289231430 • E-Mail: accounting@faet.it

VAT N° IT 06220980152 • Chamber of Commerce MI 1079792 • Share Capital € 300.000 • Tribunal Registration MI 207601-5754-1